
 

 

POSTANOWIENIE NR 319/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nasielsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nasielsku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 319/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Żłobek Miejski-hol w wejściu od strony placu zabaw,  

ul. Warszawska 39A, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Patrycja Gołębiewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Nasielsk 

2. Ilona Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

3. Agnieszka Królak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

4. Krzysztof Macias, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasielsk 

5. Adrian Zbigniew Marzęcki, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pomiechówek 

6. Marta Paczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nasielsk 

7. Maria Szych, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Żłobek Miejski-pomieszczenie w wejściu głównym od ulicy, 

ul. Warszawska 39A, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Wiktoria Czyż, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nasielsk 

2. Iza Kraszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasielsk 

3. Katarzyna Kruszewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Toruń Dworski 

4. Aneta Majewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stasi Las 

5. Grażyna Marianna Piórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

6. Bartosz Tomczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Budy Siennickie 

7. Patrycja Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa, ul. Staszica 1, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Jakub Jasiulewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nasielsk 

2. Patrycja Kłosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

3. Urszula Kruszewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Toruń Dworski 

4. Andrzej Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

5. Monika Anna Melaniuk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kosewo 

6. Dariusz Mórawski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Siennica 

7. Ewelina Ewa Nojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

8. Katarzyna Skabek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasielsk 

9. Katarzyna Joanna Wróblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja,  

ul. Staszica 1, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Agata Błaszkiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Borkowo 

2. Katarzyna Borek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Słończewo 

3. Michał Czarnecki, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dębinki 

4. Dorota Jaglarska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Nasielsk 

5. Dariusz Piotr Kordowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nasielsk 

6. Klaudia Weronika Kraszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nasielsk 

7. Maria Pasztak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nasielsk 

8. Paweł Pichor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

9. Anna Jolanta Tomasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Zawodowych-hol w wejściu do sali 

gimnastycznej, ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Jacek Szymon Giziński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasielsk 

2. Małgorzata Kanigowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Winniki 

3. Małgorzata Łubińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dobra Wola 

4. Ewa Łyczkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mazewo Dworski "a" 

5. Agnieszka Ogórek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studzianki 

6. Julia Piątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

7. Marcel Roszak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kosewo 

8. Wiktoria Stachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

9. Andrzej Wójciak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego,  

ul. Tadeusza Kościuszki 21, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Katarzyna Branicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Nasielsk 

2. Magdalena Figurska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

3. Teresa Gerasik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Cieksyn 

4. Aldona Jabłońska-Winniak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Siennica 

5. Urszula Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

6. Magdalena Mikuła-Bącik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

7. Oliwia Grażyna Nojbert, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasielsk 

8. Joanna Sitek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nasielsk 

9. Monika Olga Stachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego 

świetlica szkolna, Stare Pieścirogi ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk: 

 

1. Stanisław Wiesław Dalecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Pieścirogi 

2. Sylwia Darkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chlebiotki 

3. Maria Jolanta Drwęcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

4. Damian Fronczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mogowo 

5. Ewa Kanigowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Winniki 

6. Katarzyna Rosiak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nasielsk 

7. Renata Barbara Różalska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Stare Pieścirogi 

8. Katarzyna Zadrożna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Pieścirogi 

9. Joanna Zwierzyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego klasa 

w nowej części szkoły, Stare Pieścirogi ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk: 

 

1. Agnieszka Brodzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jackowo Włościańskie 

2. Tomasz Drwęcki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

3. Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Siennica 

4. Wioletta Karabin, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mokrzyce Dworskie 

5. Marta Nagel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siennica 

6. Iwona Romanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paulinowo 

7. Katarzyna Turadek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Kosewo 

8. Krzysztof Wiktor, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mokrzyce 

Włościańskie 

9. Emilia Ziembińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mazewo Dworskie "a" 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Zawodowych-hol w wejściu do starej części 

szkoły, ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Bogumiła Banaszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nasielsk 

2. Jakub Bondyra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nasielsk 

3. Robert Jaglarski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Nasielsk 

4. Anita Kanigowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kosewo 

5. Damian Kanigowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Winniki 

6. Dominika Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

7. Iwona Pęcherzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

8. Krzysztof Roszak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kosewo 

9. Agnieszka Strzeszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Popowo Borowe 111, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Jerzy Buszko, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Nuna 

2. Przemysław Drwęcki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

3. Iwona Gers, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mogowo 

4. Kacper Maciej Głuchowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zapiecki 

5. Rafał Kurowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nasielsk 

6. Anna Modzelewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasielsk 

7. Agnieszka Składanek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Stare Orzechowo 

8. Anna Żbikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Popowo Borowe 

9. Michał Żbikowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Popowo 

Północ 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Pierre'a de Coubertina sala 

gimnastyczna, Budy Siennickie 67, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Alicja Kowalska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wola 

Błędowska 

2. Elżbieta Jadwiga Latkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studzianki 

3. Weronika Łosiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrodno 

4. Ada Michałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Psucin 

5. Weronika Oleksiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nowe Orzechowo 

6. Tomasz Adam Stroiński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dobra Wola 

7. Jadwiga Wanda Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

8. Edward Tyski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Cegielnia Psucka 

9. Marian Sylwester Wasierzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Pieścirogi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Nuna 173,  

05-190 Nasielsk: 

 

1. Ewelina Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nasielsk 

2. Sebastian Garstka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Psucin 

3. Patrycja Jaskulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nuna 

4. Agnieszka Nagel, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Stare Orzechowo 

5. Wiktoria Sylwia Oleksiak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wójtostwo 

6. Dariusz Sekutowicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Nuna 

7. Dariusz Zawadzki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Ośrodek Zdrowia, Stare Pieścirogi ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 1, 05-191 Nasielsk: 

 

1. Anna Bogusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nasielsk 

2. Natalia Chojnacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasielsk 

3. Sylwia Małgorzata Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

4. Ryszard Miodowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Nasielsk 

5. Radosław Nowak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mogowo 

6. Mirosław Romanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paulinowo 

7. Beata Skoczylas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

8. Ewa Załoga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

9. Karol Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Dębinki 12,  

05-191 Nasielsk: 

 

1. Katarzyna Brodzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jackowo Włościańskie 

2. Jolanta Gajewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Malczyn 

3. Bartosz Kołodziejski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

4. Mariusz Nojek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

5. Katarzyna Wiktor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mokrzyce 

Włościańskie 

6. Agata Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruszkowo 

7. Szymon Wyrwich, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nasielsk 

8. Magdalena Zalewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nasielsk 

9. Marcin Zawadzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika, ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 43, 05-192 Cieksyn: 

 

1. Monika Gerasik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Cieksyn 

2. Bogusława Jadczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Andzin 

3. Andrzej Malon, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Andzin 

4. Małgorzata Sitek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasielsk 

5. Katarzyna Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Malczyn 

6. Agata Stępniewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

7. Michał Stępniewski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

8. Marta Więckowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Nasielsk 

9. Beata Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zaborze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej, ul. Tadeusza Kościuszki 25,  

05-190 Nasielsk: 

 

1. Julia Ciosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studzianki 

2. Marek Gerasik, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Cieksyn 

3. Katarzyna Gizińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nasielsk 

4. Grażyna Kraszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nasielsk 

5. Patrycja Strzeszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

 

 


		2023-09-25T13:00:59+0200
	Joanna Monika Oliwa




